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¢ 10 Etapa Super Liga 2021

R = Z Piracicaba 27/28 /11 Ae °
% SUPER LIGAE::E THSS

: DESPORTIVA D-:.:i-LUCIDADE -..::

Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
Prova2 Marcas/ FL 27/11/2021 15:10.
Corrida (15 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 1:20.025 +0.389 15:38:47.780
(42) Eder Roberto 15 1:20.250 +0.614 15:40:08.030 (07) Cesar Souza
1 1:21.803 +4.644 15:21:20.341 1 1:25.009 +4.603 15:21:26.017
2 1:17.430 +0.271 15:22:37.771 (95) Renato Maia/Lourengo Nila 2 1:20.633 +0.227 15:22:46.650
3 1:17.159 - 15:23:54.930 1 1:25.730 +3.192 15:21:27.832 3 1:20.406 | - 15:24:07.056
4 1:17.318 +0.159 15:25:12.248 2 1:22.996 +0.458 15:22:50.828 4 1:20.482 +0.076 15:25:27.538
5 1:17.806 +0.647 15:26:30.054 3 1:22.909 +0.371 15:24:13.737 5 1:20.630 +0.224 15:26:48.168
6 1:18.078 +0.919 15:27:48.132 4 1:23.550 +1.012 15:25:37.287 6 1:25.839 +5.433 15:28:14.007
7 1:17.946 +0.787 15:29:06.078 5 1:22.560 +0.022 15:26:59.847 7 4:18.740 +2:58.334 15:32:32.747
8 1:18.080 +0.921 15:30:24.158 6 1:23.721 +1.183 15:28:23.568 8 1:20.746 +0.340 15:33:53.493
9 1:18.015 +0.856 15:31:42.173 7 1:22.538 | - 15:29:46.106 9 1:20.774 +0.368 15:35:14.267
10 1:17.952 +0.793 15:33:00.125 8 1:23.818 +1.280 15:31:09.924 10 1:20.455 +0.049 15:36:34.722
11 1:17.803 +0.644 15:34:17.928 9 1:24.007 +1.469 15:32:33.931 1 1:22.045 +1.639 15:37:56.767
12 1:17.553 +0.394 15:35:35.481 10 1:24.526 +1.988 15:33:58.457 12 1:21.692 +1.286 15:39:18.459
13 1:17.821 +0.662 15:36:53.302 1" 1:23.702 +1.164 15:35:22.159 13 1:23.610 +3.204 15:40:42.069
14 1:17.582 +0.423 15:38:10.884 12 1:23.517 +0.979 15:36:45.676
15 1:21.543 +4.384 15:39:32.427 13 1:23.009 +0.471 15:38:08.685 (88) Bernardo Albanesi
14 1:24.375 +1.837 15:39:33.060 1 1:22.889 +3.634 15:21:22.874
(08) Joao Pedro 2 1:19.255 \ - 15:22:42.129
1 1:22.735 +3.927 15:21:21.723 (11) Sergio de Luca 3 1:19.286 +0.031 15:24:01.415
2 1:18.915 +0.107 15:22:40.638 1 1:27.174 +5.423 15:21:29.801 4 1:19.339 +0.084 15:25:20.754
3 1:18.925 +0.117 15:23:59.563 2 1:22.520 +0.769 15:22:52.321 5 1:19.406 +0.151 15:26:40.160
4 1:19.117 +0.309 15:25:18.680 3 1:21.751 - 15:24:14.072 6 1:21.114 +1.859 15:28:01.274
5 1:19.359 +0.551 15:26:38.039 4 1:24.317 +2.566 15:25:38.389 7 1:20.173 +0.918 15:29:21.447
6 1:19.235 +0.427 15:27:57.274 5 1:22.345 +0.594 15:27:00.734 8 1:19.541 +0.286 15:30:40.988
7 1:19.082 +0.274 15:29:16.356 6 1:23.310 +1.559 15:28:24.044 9 1:20.010 +0.755 15:32:00.998
8 1:19.165 +0.357 15:30:35.521 7 1:22.988 +1.237 15:29:47.032 10 1:19.908 +0.653 15:33:20.906
9 1:19.084 +0.276 15:31:54.605 8 1:23.822 +2.071 15:31:10.854 1" 1:20.102 +0.847 15:34:41.008
10 1:18.808 - 15:33:13.413 9 1:24.191 +2.440 15:32:35.045 12 1:21.304 +2.049 15:36:02.312
11 1:18.971 +0.163 15:34:32.384 10 1:23.979 +2.228 15:33:59.024
12 1:19.330 +0.522 15:35:51.714 " 1:23.663 +1.912 15:35:22.687
13 1:19.080 +0.272 15:37:10.794 12 1:23.539 +1.788 15:36:46.226
14 1:19.562 +0.754 15:38:30.356 13 1:22.981 +1.230 15:38:09.207
15 1:20.033 +1.225 15:39:50.389 14 1:24.987 +3.236 15:39:34.194
(002) Junior Dinardi (18) Nene Finotti
1 1:23.589 +4.542 15:21:23.624 1 1:29.460 +6.023 15:21:32.474
2 1:19.047 - 15:22:42.671 2 1:24.711 +1.274 15:22:57.185
3 1:19.301 +0.254 15:24:01.972 3 1:24.752 +1.315 15:24:21.937
4 1:19.906 +0.859 15:25:21.878 4 1:24.891 +1.454 15:25:46.828
5 1:19.138 +0.091 15:26:41.016 5 1:23.437 - 15:27:10.265
6 1:19.702 +0.655 15:28:00.718 6 1:24.323 +0.886 15:28:34.588
7 1:19.572 +0.525 15:29:20.290 7 1:23.870 +0.433 15:29:58.458
8 1:19.607 +0.560 15:30:39.897 8 1:23.481 +0.044 15:31:21.939
9 1:19.103 +0.056 15:31:59.000 9 1:24.049 +0.612 15:32:45.988
10 1:19.460 +0.413 15:33:18.460 10 1:24.863 +1.426 15:34:10.851
11 1:19.299 +0.252 15:34:37.759 " 1:26.002 +2.565 15:35:36.853
12 1:19.321 +0.274 15:35:57.080 12 1:25.299 +1.862 15:37:02.152
13 1:19.772 +0.725 15:37:16.852 13 1:25.089 +1.652 15:38:27.241
14 1:19.337 +0.290 15:38:36.189 14 1:25.851 +2.414 15:39:53.092
15 1:19.668 +0.621 15:39:55.857
(404) Mauricio Goncalves
(36) Osvaldo HLM 1 1:27.263 +3.247 15:21:30.165
1 1:23.696 +4.060 15:21:24.643 2 1:26.361 +2.345 15:22:56.526
2 1:20.314 +0.678 15:22:44.957 3 1:24.895 +0.879 15:24:21.421
3 1:20.263 +0.627 15:24:05.220 4 1:26.133 +2.117 15:25:47.554
4 1:20.096 +0.460 15:25:25.316 5 1:25.217 +1.201 15:27:12.771
5 1:20.177 +0.541 15:26:45.493 6 1:26.193 +2.177 15:28:38.964
6 1:20.781 +1.145 15:28:06.274 7 1:25.803 +1.787 15:30:04.767
7 1:20.058 +0.422 15:29:26.332 8 1:24.196 +0.180 15:31:28.963
8 1:19.935 +0.299 15:30:46.267 9 1:24.016 - 15:32:52.979
9 1:20.392 +0.756 15:32:06.659 10 1:24.828 +0.812 15:34:17.807
10 1:19.846 +0.210 15:33:26.505 " 1:25.362 +1.346 15:35:43.169
11 1:21.404 +1.768 15:34:47.909 12 1:24.565 +0.549 15:37:07.734
12 1:20.210 +0.574 15:36:08.119 13 1:24.779 +0.763 15:38:32.513
13 7 119.636 _ 15:37:27.755 14 1:27.060 +3.044 15:39:59.573
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